

Zakázka ZAK-2024-00420

Číslo dokladu: ZAK-2024-00420

Datum: 11.11.2024

Referent:

Datum plnění: 11.11.2024

Dodavatel:

WIC-NET, s.r.o.

Jaselská 225

28002 Kolín

IČ: 28427157, DIČ: CZ28427157

C 140707 vedená u rejstříkového soudu v Praze

Odběratel:

Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Kostelní 1300/44

170 00 Praha 7 - Holešovice, Hlavní město Praha

IČ: 75075741, DIČ: CZ75075741

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem

Požadovaná záloha: 0,00 Kč

Úrok: 0

Splatnost dní: 30

Měna: CZK

Obchodní údaje:

Doprava:

Objednávka:

Knihovna

Popis	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Optický kabel 24.vl	140 m	21,98	3 077,20 21%	0,00	3 077,20
Mikrotrubička 8/12	120 m	11,20	1 344,00 21%	0,00	1 344,00
Kabel 6.e FTP LSOH	880 m	13,98	12 302,40 21%	0,00	12 302,40
Práce - instalace kabelový tras, zapojení zasuvek, instalace rozvaděče, rozměření trasy a provrtů skrze zdi	120 hod	550,00	66 000,00 21%	0,00	66 000,00
Kabelový žlab 100x50 merkur 2	120 m	134,00	16 080,00 21%	0,00	16 080,00
Optická vana včetně výstroje pro 8 svárů	1 Ks	2 530,00	2 530,00 21%	0,00	2 530,00
Výstroj pro optickou vanu pro 8 svárů	1 Ks	1 200,00	1 200,00 21%	0,00	1 200,00
Zavaření optického vlákna	16 ks	300,00	4 800,00 21%	0,00	4 800,00
Patch Panel 6.e FTP	1 Ks	1 920,00	1 920,00 21%	0,00	1 920,00
Vyvazovací panel	1 Ks	250,00	250,00 21%	0,00	250,00
PDU 8 zásuvek	1 Ks	980,00	980,00 21%	0,00	980,00
Datová zásuvka 2xRJ45 Keramická	10 Ks	770,00	7 700,00 21%	0,00	7 700,00
instalační materiál	1 Ks	4 000,00	4 000,00 21%	0,00	4 000,00
Celkem:	1412 mj		122 183,60	0,00	122 183,60
DPH odvede zákazník.			Zaokrouhlení:	0,40 Kč	
			Celkem:	122 184,00 Kč	